
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 23 de diciembre de 2021 
TR. N° 0435-2021-CU-UNALM 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 23 de diciembre de 2021, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0435-2021-CU-UNALM.- La Molina, 23 de diciembre de 2021. 
CONSIDERANDO: Que, mediante comunicación CO-CAD-05/21, de fecha 08 de diciembre de 
2021, el Coordinador Académico del Centro de Educación Continua de la Universidad Nacional 
Agraria La Molina, remite la relación de alumnos egresados de los programas: XLVII Programa de 
Especialización en Gestión de Calidad y Auditoria Ambiental, LVI Programa de Especialización en 
Gestión de Calidad Total y Productividad, y VI Programa de Especialización Administración en 
Agronegocios; Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 310°, literal a) del Reglamento 
General de la UNALM y, estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de 
la fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- Aprobar la relación de 15 egresados del XLVII 
Programa de Especialización en Gestión de Calidad y Auditoría Ambiental, cuyo período fue del 05 
de abril al 30 de octubre de 2021, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

Nº 
Nº DE 

MATRÍCULA 
APELLIDOS Y NOMBRES 

UNIVERSIDAD 
DE 

PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA DE 
ESTUDIOS 

UNALM 

01 - Alejandro Flores Janneth Rosario UNMSM 20211086 
02 890129 Berrocal Loa Rosana Elvira UNALM 890129 
03 20090994 Carrillo Coisffman Kiara UNALM 20090994 
04 20111227 Curitumay Perez Dessiret Samantha UNALM 20111227 
05 20140112 Delgado Torres Raí Ibrahim UNALM 20140112 
06 20091203 Gonzales Cespedes Jaime UNALM 20091203 
07 - Herrera Yapo Gerardo Dydson UNSLG 20211087 
08 - Nieves Coronel Paul Alexander UNSA 20211088 
09 20021063 Perez-Albela Cabrera Ana Rosa UNALM 20021063 
10 20100100 Quispe Lopez Manuel Arturo UNALM 20100100 
11 20091228 Reátegui Rivas Renzo Rodrigo UNALM 20091228 
12 - Soldevilla Haro Jhenire Hayrin UNFV 20211089 
13 20071210 Tinco Morote Saire Sorayda UNALM 20071210 
14 20111255 Uscuvilca Rejas Flor de Maria UNALM 20111255 
15 20050420 Villegas Villagaray Vanessa Katty UNALM 20050420 

 
ARTÍCULO 2°.- Aprobar la relación de 16 egresados del LVI Programa de Especialización en 
Gestión de Calidad Total y Productividad, cuyo período fue del 05 de abril al 30 de octubre de 2021, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

 

Nº 
 

Nº DE 
MATRÍCULA 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
UNIVERSIDAD DE 

PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA DE 

ESTUDIOS 
UNALM 

01 - Acosta Pizarro Lila Jubila UNMSM 20211091 

02 - Ayque Mamani Marcelina Maruja UNSAA 20211093 

03 920625 Banda Chirinos César Alejandro UNALM 19920625 

04 20110015 Bisetti Rivera Samantha Nicolle UNALM 20110015 

05 19960131 Campos Cardenas Rosario Milagros UNALM 20211096 

06 20121328 Casasola Huamancusi David UNALM 20121328 

07 20060185 Castro Soto Pablo Andrés UNALM 20060185 

08 20110362 De La O Hinostroza Marjorie UNALM 20110362 

09 - Enrique Serva Silvia Elizabeth UNS 20211094 

10 20131304 Espinoza La Cruz Maria del Carmen UNALM 20131304 

11 - Fernández Fernández Rosa Luz UPCH 20211095 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 23 de diciembre de 2021 
TR. N° 0435-2021-CU-UNALM 
 

-2- 
 

 
12 20101487 Mucha Huatuco Gaby Silvia UNALM 20101487 

13 20071294 Ramos Rosas Diana Karina UNALM 20071294 

14 20140433 Vilca Flores Franklin Raul UNALM 20140433 

15 20061088 Zuñiga Prado Sonia Alicia UNALM 20061088 

16 20100272 Mendoza Saravia Vera Lucia (*) UNALM 20100272 
*Alumna que aprobó cursos, completando el total de horas en GCTP actual 

 
ARTÍCULO 3°.- Aprobar la relación de 22 egresados del VI Programa de Especialización 
Administración en Agronegocios, cuyo período fue del 26 de marzo al 22 de octubre de 2021, de 
acuerdo al siguiente detalle: 
 

Nº 
Nº DE 

MATRÍCULA APELLIDOS Y NOMBRES 
UNIVERSIDAD DE 

PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA  DE 
ESTUDIOS 

UNALM 
01 20090003 Alva Medina Yajaira UNALM 20090003 
02 - Cabrera Zuñiga Evelyn Lizet UARM 20211080 
03 - Caldas Reyes Patricia Fiorella M UNT 20211081 
04 20021009 Cano Pitta David UNALM 20021009 
05 20141345 Collazos Cabrera Jose Alonso UNALM 20141345 
06 20100018 Conzuero Chuco Bernabé UNALM 20100018 
07 20081311 Dipaz Paredez Vanesa Rosa UNALM 20081311 
08 - Garcilazo Salazar Mayumi UNMSM 20211082 
09 20130283 Jimenez Servan William Alberto UNALM 20130283 
10 20130419 Ley Carrasco Lizeth UNALM 20130419 
11 20140443 Magallanes Chauca Maria UNALM 20140443 
12 20110947 Moreno Alban Jackelyn UNALM 20110947 
13 20120199 Mori Seminario Carlos UNALM 20120199 
14 20101064 Pinedo Pereyra Renzo Miguel UNALM 20101064 
15 20120368 Quiroz Erazo Luis Carlos UNALM 20120368 
16 20120074 Quispe Becerra Cherry Ines UNALM 20120074 
17 - Salazar Velezmoro Wilman David UNMSM 20211083 
18 - Vergara Perez Sayury Paul UNPRG 0140446 
19 20140446 Villacorta Picon Luis UNALM 20140446 
20 20111124 Bustamante Mazuelos Daniela (*) UNALM 20111124 

21 20080320 Crousillat Paz Jean Paul (*) UNALM 20080320 

22 20080396 Huaytalla Sevillano Ronny (*) UNALM 20080396 

*Alumnos que aprobaron cursos, completando el total de horas en A.A actual 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro 
Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría General de la 
Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 

 
Atentamente,  

 
 
 
 
 
 

           
                                                                                                                  SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,VRAC,CEC 


